א', גביית ארנונה כללית המוטלת מכוח חוק ההסדרים במשק המדינה תשנ"ג 1999 ותשלומי חובה המגיעים לרשות המקומית על פי כל דין. ב', גבייה לפי סעיף 70 לחוק העונשין 1977 של קנסות שפסק בין המשפט לעניינים מקומיים לטובת הרשות המקומית. ג', גביית קנסות כמשמעותם

בסעיף 70 לחוק העונשין 1977 בשל עבירות ש... משפט כאמור בסעיף 2.2.8 א' לחוק סדר הדין הפלילי תשמ"ב 1982 מגיעים לרשות על פי כל דין. גביית קנסות על פי סעיף 18 לחוק העבירות המינהליות 1985, קנסות מינהליים שהוטלו לטובת המועצה בשל כל עבירה שבעדה ניתן להטיל קנס בדרך מינהלית לפי חוק העבירות המינהליות. זהו? הצבעה?

דובר: מגילת אסתר.

מר יצחק קשת-יו"ר: אושר פה אחד.

### שינוי מורשה חתימה של המועצה